
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 lipca 2020 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019.2215 t.j.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Marzena Mąkólska - Przedstawiciel Organu Prowadzącego
Szkołę, Przewodnicząca Komisji

2. Ryszard Ałtyn - Dyrektor Szkoły Podstawowej
w Osowce,

3. Irena Zielińska - Ekspert
4. Monika Skałecka - Ekspert
5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy

§ 2. Komisja wskazana w §1 przeprowadzi w dniu 20 sierpnia 2020 r. postępowanie 
egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego Pani Izabeli Jarzec, ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


